Monitorler
Uritin
23.8 PHILIPS 243V7QJABF/00 IPS WLED VGA

HDMI DP

23.8 PHILIPS 242S9JAL/00 4MS 75HZ VGA HDMI
DP MONITOR

24 DELL E2423H IPS FHD 5MS 60HZ DP VGA

27 PHILIPS 271V8LAB/01 VA FHD 100HZ HDMI VGA

21.5 DELL E2222H LED FHD 5MS 60HZ VGA DP

23.8 PHILIPS 241B8QJEB IPS FHD 5MS 60HZ VGA
HDMI

21.5 LENOVO THINKVISION E22-28 62B9MAT4TK
FHD 60HZ 4MS WLED HDMI DP VGA

24 DELL E2424HS LED FHD 8MS 60HZ DP HDMI VGA

27 PHILIPS 272E2FA 1MS 75HZ FHD MONITOR

27 PHILIPS 272S9JAL/00 4MS 75HZ VGA HDMI DP

MONI

27" PHILIPS 272S1M/00 IPS HDMI VGA DP

27 DELL E2723H LED FHD 8MS 60HZ DP VGA

Marka

Philips

Philips

Dell

Philips

Dell

Philips

Lenovo

Dell

Philips

Philips

Philips

Dell

Stok

5+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

10+

Fiyat

124,95
usb

145,95
usb

156,45
usb

156,45
usb

166,95
usb

198,45
usb

199,50
usb

208,95
usb

208,95
usb

208,95
usb

225,75
usb

241,50
usb



23

21

27

27

21

23

24

23

27

23

24

23

27

.8 LENOVO 62B6MAT3TK IPS FHD 4MS 60HZ
HDMI DP

.5 DELL P2222H IPS FHD 5MS 60HZ DP HDMI
VGA

DELL P2725H IPS FHD 5MS 100HZ HDMI DP
VGA PivOT

DELL E2724HS LED FHD 8MS 60HZ DP HDMI VGA

.5 LENOVO ThinkVision T22v-20 61FBMAT6TK
IPS FHD 4MS 60HZ HDMI DP VGA 3 Yil
Garanti

.8 PHILIPS 243B9 IPS FHD 4MS 75HZ VGA DP

HDMI

DELL P2423 IPS FHD 8MS 60HZ HDMI DP VGA

.8 DELL P2422H FHD IPS 5MS HDMI VGA DP

DELL P2722H IPS FHD 5MS 60HZ HDMI DP VGA
uUsB

.8 DELL P2422HE FHD IPS 5MS HDMI DP USB-C

DELL U2422H IPS FHD 8MS 60HZ HDMI DP

.8 PHILIPS 243B9H/00 IPS FHD 4MS 75HZ VGA
DP HDM

LENOVO 63A4MAT1TK IPS FHD 4MS 60HZ HDMI
DP

27" PHILIPS 27B1U5601H/00 IPS 4MS 75HZ HDMI

USB-C

Lenovo

Dell

Dell

Dell

Lenovo

Philips

Dell

Dell

Dell

Dell

Dell

Philips

Lenovo

Philips

5+

10+

5+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

5+

252,00
usb

261,45
usb

261,45
usb

262,50
usb

288,75
usb

292,95
usb

309,75
usb

313,95
usb

313,95
usb

334,95
usb

345,45
usb

345,45
usb

367,50
usb

471,45
usb



27

23

21

27

23

23

24

DELL P2723QE IPS UHD 8MS 60HZ HDMI DP

.8 PHILIPS 242V8LA/01 LED FHD 75HZ 4MS
HDMI DP

.5 DELL E2222HS LED FHD 5MS 60HZ DP HDMI
VGA

PHILIPS 272V8LA/00 FHD 4MS 75HZ HDMI DP
VGA

.8 LENOVO E24-28 62C7MAT4TK IPS FHD 60HZ
4MS DP

.8 LENOVO ThinkVision E24-28 62B6MAR3WL
FHD IPS HDMI VGA DP

DELL U2422HE IPS FHD 5MS 60HZ HDMI DP
USB-C

Dell

Philips

Dell

Philips

Lenovo

Lenovo

Dell

660,45
usb

114,45
usb

178,50
usb

198,45
usb

208,95
usb

252,00
usb

408,45
usb



